Página 1 de 1

Memorando - 5/2023 – Comissão Eleitoral (PORTARIA Nº SPO.178, DE 23 DE JUNHO

DE 2023)

São Paulo, 11 de agosto de 2023

Assunto: Publicação das candidaturas

Seguem candidaturas homologadas preliminarmente para escolha do Diretor(a) do

Departamento Construção Civil do Campus São Paulo (DCC-SPO).

Código Nome

SP124412 Palloma Ribeiro Cuba dos Santos

SP980055 Tatiana Regina da Silva Simão

Solicitamos que eventuais incorreções ou ausências sejam comunicadas, no dia 14 de agosto

de 2023, pelo e-mail: christianne@ifsp.edu.br.

Atenciosamente,

Profa. Christianne dos Santos Figueiredo Ishida

Presidenta da Comissão Eleitoral

mailto:christianne@ifsp.edu.br